商学院博士生金振黎学位论文答辩公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第二学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生金振黎学位论文答辩公告如下：

	答辩学生
	金振黎
	导师
	张永强
	时间
	7月27日

10:00
	平台

地点
	腾讯会议

商学院420

	论文题目
	基于营销视角的商业模式创新与组织绩效关系研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	张初兵
	教授
	是
	天津财经大学

	委员
	卢宏亮
	副教授
	是
	东北林业大学

	委员
	李东进
	教授
	是
	南开大学

	委员
	刘建华
	教授
	是
	南开大学

	委员
	张永强
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	任星耀
	副教授
	否
	南开大学

商学院研究生办公室

2020 年 07 月 24 日